
ZIMA

20
19

AŽ SRDCE    
ZAPLESÁ! 

JEŽÍŠKOVY TIPY 
POD STROMEČEK

DÁMOU   
V KAŽDÉM POČASÍ



Společnost JYSK je mezinárodní síť prodejen se skandinávskými 
kořeny, která nabízí vše do domácnosti. Na Slovensku a v České 
republice působí již 16 let a provozuje více než 135 prodejen.

NABÍDKA PLATÍ OD 21. 11. DO 11. 12. 2019 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.

Pružinová matrace GoLD S25
Oboustranná luxusní 22 cm vysoká matrace. 80 x 200 cm
11 999,-

JYSK.cz

60 %
Sleva



řecký básník Pindaros kdysi řekl: „I sebemenší dárek je ve skutečnosti veliký, byl-li dán 
s láskou.“  Při výběru nejlepšího vánočního dárku proto neřešte jeho cenu, ale oprav-
dovou hodnotu. Tedy hlavně to, co obdarovanému přinese. A co by to mělo být? Přece 
radost, užitek nebo příjemné překvapení.
Někdy na ten nejlepší dárek narazíte zcela náhodou. Udělejte si proto s přítelkyní, ka-
marádem, sestrou či kolegyní příjemný den v našem obchodním centru. Procházení ob-
chodů si zpestřete kávou nebo chutným obědem a uvidíte, že u nás najdete překvapení 
opravdu pro každého. Ať už chcete udělat kamarádce radost maličkostí od srdce, či 
ohromit svou drahou polovičku novou ložnicí – vše pořídíte v některé z téměř již stovky 
prodejen v Centro Zlín. A pokud byste si s výběrem dárku nevěděli rady, můžete zakou-
pit dárkový poukaz, který lze uplatnit  ve všech prodejnách OC Centro. 
Navíc u nás můžete udělat radost dětem z dětských domovů Zlínského kraje díky tra-
diční akci Vánoční strom splněných přání. A na dobrou věc můžete přispět i při čekání na 
zabalení vašich vánočních dárků. Kasička Charity Otrokovice tu bude opět k dispozici…
Těšíme se na vaši návštěvu v Centro Zlín.

Vážení zákazníci Centro Zlín,

www.facebook.com/centrozlin Titulní foto: BUNDA 1 999 KČ TIMEOUT, SVETR 799 KČ LINDEX   
Modelka: Edita Nuhlíčková

VAŠE CENTRO ZLÍN

JEDINEČNÉ  
MÍSTO 
PRO VAŠI OSLAVU, 
SVATBU,...
Využijte romantické prostory hote-
lu Tuskulum, kde vznikly fotografie 
pro Magazín Centro Zlín, stejně jako 
krásný park pro uspořádání svateb-
ního obřadu a hostiny spojené s uby-
továním.
 

CASTING LOOK BELLA 2019 V OC CENTRO ZLÍN 

tel.: +420 603 547 340 
restauracetuskulum@seznam.cz
www.restauracetuskulum.cz

od 3 měsíců do 19 let

Zlín I  tel.: 773 628 552 I  www.anglictinazlin.cz

Online přihlášky

Zápis - srpen / září 2019
Den otevřených dveří 6., 13., 20. 9. 2019
od 16:00 do 18:00

Příprava k maturitě a ke zkouškám Cambridge

V našem obchodním 
centru proběhl 
casting LOOK 

BELLA 2019, který 
se konal 17. října.



04

Vánocní
NÁKUPY

POHODOVÉ

www.centrozlin.cz
BALICÍ SLUŽBA 
ZDARMA
6. 12. – 23. 12.
Letošní vánoční nákupy vám opět 
zpříjemníme balicí službou, kterou 
najdete v pasáži našeho obchodního 
centra od 6. 12. do 23. 12., každý den od 
10 do 20 hodin. Stačí, když si v našem 
stánku vyberete ten nejhezčí balicí papír 
a o zbytek už se postaráme… 

OBCHODNÍ PASÁŽ 
CENTRO ZLÍN
24. 12.  9:00 – 12:00

25. – 26. 12.  zavřeno

27. – 30. 12. 9:00 – 21:00

31. 12.  9:00 – 13:00

1. 1. 2020  zavřeno



05

Vánocní
NÁKUPY

POHODOVÉ

www.centrozlin.cz

Vánocní
NÁKUPY

POHODOVÉ

www.centrozlin.cz
SUPERMARKET  
BILLA
24. 12.    7:00 – 12:00  

25. – 26. 12.  zavřeno 

27. – 30. 12. 

31. 12.    7:00 – 17:00   

1. 1. 2020  zavřeno

VÁNOČNÍ STROM 
SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ
29. 11. – 16. 12.
Udělat radost dětem z dětských domovů 
a azylových zařízení Zlínského kraje můžete od 
29. 11. do 16. 12. zakoupením dárku u Stromu 
splněných přání, který u nás postavíme 
společně s rádiem Kiss Publikum a televizí 
TVS. Slavnostní rozsvícení vánočního stromu 
proběhne v pátek 29. 11. v 16 hodin.

STANDARDNÍ  
OTEVÍRACÍ DOBA

www.centrozlin.cz



ODVAŽTE SE
Žena je tak mladá, jak se cítí. Abyste vypadaly 
stále svěže, postačí jednoduchý trik – nebojte se 
nosit takové oblečení, které koresponduje s vaší 
hravou osobností. Při výběru nezapomínejte na 
kontrasty a rozpustilé doplňky.

ŽE
N

Y

06

MIKINA 649 KČ
Reserved

VESTA 698 KČ
GATE

JEANS 1 699 KČ
Levis, Lee, Wrangler

KAPSIČKA 399 KČ
TIMEOUT

NÁUŠNICE 199 KČ
Camaieu

BOTY 2 599 KČ
Baťa

KOŠILE 999 KČ
TIMEOUT

JEANS 949 KČ
Orsay

MIKINA 
249 KČ
SINSAY

ŠÁLA  
499 KČ

Orsay

BUNDA  
8 999 KČ
KARA

LEDVINKA 
JE ZPĚT!

Ledvinky, kapsy a kapsičky z různých 
materiálů dodají vašemu sportovně- 

-elegantnímu outfitu parádní šmrnc. Dají 
se nosit na mnoho způsobů, jsou velmi 

módní a taky praktické!

LEDVINKA 
398 KČ

C&A

KABELKA 
1 390 KČ

Bag Style

MIKINA 
649 KČ

House

NÁHRDELNÍK 
SOVA 109 KČ
New Yorker

TRIKO 499 KČ
TIMEOUT

HODINKY AM:PM 
CLUB 2 289 KČ
APART

RUKAVICE 
249 KČ
LINDEX

ČEPICE 
399 KČ
LINDEX



V PRODEJNĚ CENTRO ZLÍN



JAKO V PEŘINCE
Zimním hitem jsou a zřejmě ještě dlouho budou 
prošívané bundy. Jsou totiž teplé a vypadají skvěle 
v jakékoli barvě. Zajímavé jsou třeba i v metalickém 
provedení. Delší nadýchanou bundu doplňte 
úzkými kalhotami.

ŽE
N

Y

08

BÍLÝ ROLÁK 499 KČ
Camaieu

KALHOTY 549 KČ
Orsay

BUNDA 1 499 KČ
Reserved

ŠÁLA 499 KČ
Baťa

BOTY 999 KČ
SHOE4YOU

NÁUŠNICE 199 KČ
Camaieu

BATOH 2 490 KČ
KARA DÁMSKÁ 

ŠÁLA 599 KČ
TIMEOUT

SVETR 549 KČ
New Yorker

BATOH 790 KČ
Bag Style

BUNDA 1 499 KČ
Mohito

SVETR 798 KČ
C&A

 
SVETR 
498 KČ

GATE

ROLÁK 
199 KČ
SINSAY

DÁMSKÉ KALHOTY 
499 KČ
House

DÁMSKÉ 
DIOPTRICKÉ 
BRÝLE PRADA 
11 900 KČ
GrandOptical

KOZAČKY  
1 699 KČ
CCC



DÁMOU   
V KAŽDÉM POČASÍ

Ani v zimě se nemusíte vzdát své ženskosti. 
Dlouhé sukně v úzkém pouzdrovém střihu 

ušité z hřejivého úpletu dovolí vyniknout 
vaší siluetě a zároveň vás bezpečně 

uchrání před chladem. 
K dlouhým sukním se výborně hodí 

roláky a úpletové doplňky, které můžete 
kombinovat a vrstvit dle fantazie. Chybět 

by neměly ani nápadné šperky. Svůj model 
pak podtrhněte vkusnými kozačkami 

či kotníkovými botkami na pohodlném 
podpatku.

09

HALENKA 549 KČ
Orsay

SUKNĚ 999 KČ
LINDEX

BOTY 899 KČ
DEICHMANN

BUNDA 999 KČ
Reserved

KABELKA 499 KČ
Mohito

ŠATY 649 KČ
New Yorker

PONČO 398 KČ
C&A

NÁUŠNICE 149 KČ
Camaieu

KABELKA 
550 KČ

C&A

SVETR
699 KČ
Mohito

DÁMSKÁ TAŠKA 
599 KČ

Reserved

PÁSEK 250 KČ
C&A

SUKNĚ 199 KČ
SINSAY

KARDIGAN 
S PLYŠOVOU 
PODŠÍVKOU 

798 KČ
GATE

DÁMSKÉ 
HODINKY ELIXA 
4 789 KČ
APART



KR
Á

SA
A

 Z
D

R
A

V
Í

10

Proč ženy tak milují dózičky, lahvičky 
a všelijaké flakonky? Protože ukrývají 
to, co je jim velmi blízké: půvab, 
eleganci a smyslnost. A také jim nabízí 
každodenní hýčkání, které si každá 
dáma přece rozhodně zaslouží! 

KRÁSA  
NA DOSAH

BALEA -TĚLOVÁ 
EMULZE S PERLOVÝM 

EXTRAKTEM 325ML 
79,90 KČ

dm

GOLDAKTIV – 
KOMPLEX VITAMÍNŮ 
PRO SNÍŽENÍ ÚNAVY 

A VYČERPÁNÍ  
499 KČ
Dr.Max

NÁHRDELNÍK 
199 KČ
Mohito

NEPĚNIVÝ SPRCHOVÝ 
BALZÁM PRO CITLIVOU 
POKOŽKU, 200 ML 
159 Kč
HYDRATAČNÍ TĚLOVÉ 
MLÉKO S VÝTAŽKEM 
Z VILÍNU, 390 ML
429 Kč
Yves Rocher

VYSOCE 
REGENERAČNÍ 

PÉČE, 75 ML
1 190 KČ

Yves Rocher

ODLIČOVACÍ OLEJ 
NA VODĚODOLNÝ 
MAKE-UP,  150 ML 

319 KČ
Yves Rocher

PALETA OČNÍCH 
STÍNŮ 

369 KČ
Marionnaud

KOUPELOVÉ KRYSTALY 
ZLATÝ SEN 17,90 KČ

ROSSMANN

DÁMSKÝ 
PRSTEN 
S BRILIANTEM  
17 990 KČ
Klenoty Aurum

STŘÍBRNÝ 
NÁHRDELNÍK 
SE ZIRKONY
1 100 KČ
APART

PARFÉM DIOR 
SAUVAGE 2 799 KČ
Marionnaud

DÁMSKÉ HODINKY 
OD ZNAČKY 
TOMMY HILFIGER 
5 670 KČ
Klenoty Aurum

NUANCE ABSOLUTE 
PEARL SERUM  
Info o ceně v lékárně
Dr.Max

CESTOVNÍ PLNITELNÝ FLAKON 
299 KČ
Marionnaud

ŘASENKA 
HAPPY 
MASCARA 
399 KČ
Marionnaud

BALEA -SPRCHOVÝ GEL
250 ML, VÍCE DRUHŮ
29,90 KČ
dm 1.299

Kabelka



1.299
Kabelka



12

Výběr nových plesových šatů je pro každou ženu 
skutečný rituál. Při zkoušení myslete na to, že vaše 
okouzlující večerní róba musí umožňovat také 
pohodlný pohyb.  A které barvy jsou pro nadcházející 
plesovou sezonu v kurzu? Nepřehlédnutelná budete 
v odstínech žluté nebo červené, vaše přirozené 
sebevědomí pak zdůrazní královská modrá či 
smaragdová zelená. Chybu ale určitě neuděláte ani 
s romantickými šaty v pudrových tónech. 

AŽ SRDCE    
ZAPLESÁ!

P
LE

S
ČERNÝ SPOLEČENSKÝ 

OBLEK 6 190 KČ
Veltex JG

BÍLÁ KOŠILE 1 390 KČ
OTTO BERG

MOTÝLEK 299 KČ
OTTO BERG

BOTY 1 999 KČ
Baťa

ŽLUTÉ ŠATY  3 400 KČ
Bára styl

LODIČKY 799 KČ
Baťa

NÁUŠNICE 149 KČ
Orsay

KABELKA 350 KČ
KARA

NÁRAMEK 159 KČ
C&A 

SPOLEČENSKÁ 
KABELKA 599 KČ
Baťa

NÁUŠNICE 
199 KČ
Mohito

ČERNOZLATÉ KORZETOVÉ 
ŠATY 1 690 KČ
Bára styl

STŘÍBRNÉ 
NÁUŠNICE 

SE ZIRKONY 
1 780 KČ

APART

LODIČKY 
2 199 KČ
CCC

PÁNSKÉ HODINKY 
TOMMY HILFIGER 
5 070 KČ
Klenoty Aurum



13

KOZAČKY GINO 
ROSSI 2 599 KČ
CCC

KABÁT 7 790 KČ
OTTO BERG

ZLATÝ MOTÝLEK 
299 KČ

OTTO BERG

SPOLEČENSKÁ 
KRAVATA  

190 KČ
Bára styl

DÁMSKÉ ZLATÉ 
NÁUŠNICE 7 520 KČ
Klenoty Aurum

DLOUHÉ ČERNÉ 
ŠATY 1 798 KČ
C&A

PÁNSKÝ PLÁŠŤ 10 990 KČ
Blažek

MANŽETOVÉ KONFLÍČKY 
TOMMY HILFIGER 
1 520 KČ
Klenoty Aurum

MANŽETOVÉ KONFLÍČKY 
1 290 KČ
Blažek

PONOŽKY 
379 KČ
SHOE4YOU

KRAJKOVÉ 
ŠATY  1 199 KČ

Orsay

BÍLÁ SPOLEČENSKÁ 
KOŠILE 890 KČ
Veltex JG

DÁMSKÝ KABÁT 
5 690 KČ
Veltex JG

DÁMSKÉ 
RUKAVICE 
899 KČ
KARA

KOŽENÉ POLOBOTKY 
1 599 KČ
Baťa

NÁUŠNICE
149 KČ
Orsay

STŘÍBRNÝ 
NÁHRDELNÍK  
SE ZIRKONY

1 140 KČ
APART



M
U

ŽI

14

PÁNSKÁ 
OBUV 1 599 KČ

DEICHMANN 

PÁNSKÁ OBUV 
GINO ROSSI 

2 290 KČ
CCC

POZNAMENANÝ,  
VLADIMÍR KREJČÍ 

289 KČ
Knihy DOBROVSKÝ Beta

KŠILTOVKA 
790 KČ
Levis. Lee. 
Wrangler

CROSSBAG LEVIS 799 KČ
Levis. Lee. Wrangler

PÁNSKÁ KOŽENÁ 
BRAŠNA 2 999 KČ
Baťa

KOŽENÁ PENĚŽENKA 
1 490 KČ
KARA
KARA

KOŽENÝ 
OPASEK 990 KČ
OTTO BERG

PÁNSKÁ 
ZÁLEŽITOST
Sportovní, elegantní, ležérní či business 
styl – každý má něco do sebe. Obvykle 
je od sebe odliší jen správné doplňky – 
vyměňte boty, opasek, vestu nahraďte 
stylovým sakem a směle vyrazte z práce 
rovnou na vernisáž.

SAKO 5 490 KČ
OTTO BERG

PÁNSKÉ HODINKY 
PRO TREK  
14 990 KČ

QUICKTIME

PROŠÍVANÁ VESTA
2 990 KČ
Blažek

BRÝLE HUGO 
BOSS 4 300 KČ

GrandOptical

BUNDA 799 KČ
New Yorker

PULOVER 
2 290 KČ
OTTO BERG

KOŽENÁ 
BUNDA  
7 990 KČ
KARA



15Nelze kombinovat s jinými slevami.
Platnost od 19.11 do 23.11.2019 v OC 

Centro Zlín.

Nelze kombinovat s jinými slevami
Platnost do 8. 12. 2019.

Slevu nelze kombinovat s jinými 
slevami a nevztahuje se na čištění kůží, 

kožešin, koberců a na úpravy oděvů. 
Platnost do 31. 12. 2019.

SLEVA

SLEVA

20 %

10 %Sleva 10% 
na chytré 
hodinky, 
fitness 
náramky 
a Apple watch

Sleva 20 % 
na nezlevněné 

zboží

15Akci nelze kombinovat ani sčítat s jinými 
akčními nabídkami nebo slevovými kupony.

od 19. do 26. 11. 2019.
Sleva 25 % na dioptrické brýle. 

Sleva 25 % na kompletní dioptrické brýle 
(obruba + brýlové čočky)

Sleva 200 Kč 
při minimální 
hodnotě nákupu 
1 599 Kč

SLEVA

SLEVA

200 KČ 

25 %

Platí na nezlevněné zboží, na celý nákup.
Slevy není možné sčítat ani kombinovat 

s dalšími slevami, pouze
s výhodami Baťa klubu (CRM kupón).

Slevu je možné uplatnit pouze na 
prodejně Baťa v OC Centro Zlín od 19.11. 

do 8. 12. 2019.
Zboží zakoupené v této akci lze pouze 

vyměnit, nelze vrátit.

Slevový kupón s platností od 22.11. do 
24.11. na slevu 20% při nákupu nad 
500 Kč. Sleva se nevztahuje na již 

zlevněné zboží a dárkové poukázky. 

SLEVA
20 %

Sleva při nákupu 
nad 500 Kč

Sleva 
30% na 

čištění 
oděvů

Vztahuje se i na již zlevněné modely. 
Platnost kuponu do 10. 12. 2019. 

Nevztahuje se na modely označené 
jako EXCELLENT PRICE.

SLEVA
15 %

Sleva na 
vše 15 %

3 za cenu  
2 na produkty 
Dr.Max

Platnost 1.12. do 31. 12. 2019.
 

Akce platí pro držitele Karty výhod 
Dr.Max. 

Tuto akci nelze kombinovat s jinými 
akcemi ani slevami.

SLEVA
30 %

Sleva se nevztahuje na akční zboží  
a nákup dárkových karet. Slevy nelze 
sčítat. Platí 19. - 30. 11. 2019 pouze  

v OC Centro Zlín. 

ZA CENU

SLEVA

SLEVA

2
3

20 %

20 %Sleva 20 % na  
nezlevněnou 

obuv 

DÁRKOVÝ POUKAZ
DO OC CENTRO ZLÍN

Sleva 20 % 
na vše 

Nevztahuje se na učebnice, zlevněné 
tituly a dárkové poukázky) s platností do 

30. 11. 2019.

Dárkové poukazy v hodnotě 500 KČ a 1 000 KČ můžete 
zakoupit v Kavárně Caffé & Gelato.

17.1.2012

Bel & Blanc

LDP Bel & Blanc

680x600+50mm

1+0

680 mm

2
A1A2 A3A4 D1D2 B1 B2 B3 B4

286 C

Zakázka číslo: -

Customer Approval/Schválil
Date and Signature/
Datum a podpiszměna písma pod logem



D
Ě

TI

16

RUKU 
V RUCE  
Právě takový by měl být vztah 
mezi pohodlím a funkčností 
dětského oblečení pro chladné 
měsíce. Kvalitní a odolné 
materiály spolehlivě ochrání 
děti před větrem a sněhem 
a udrží je v teple a suchu třeba 
celý den. A když budou jejich 
bundy, svetry, rukavice a čepice 
zdobit obrázky oblíbených 
animáků, bude zima jejich 
nejmilejším obdobím!

Dívka:

KLAPKY NA UŠI 129 KČ
Sinsay

MIKINA 250 KČ
C&A

SUKNĚ 175 KČ
C&A

KAMAŠE 599 KČ
Reserved

BUNDA 999 KČ
LINDEX

BATOH 499 KČ
Reserved

Chlapec:

BUNDA  1 198 KČ
C&A

BOTY 899 KČ
SHOE4YOU

MIKINA 599 KČ
Reserved

KALHOTY 699 KČ
LINDEX

ČEPICE 249 KČ
Reserved

KLÍČENKA 
129 KČ
LINDEX

SESTERSTVO A KOUZELNÁ 
KOČKA FABIOLA, 
LUCIE HLAVINKOVÁ 249 KČ
Knihy DOBROVSKÝ Beta

DĚTSKÁ KLÍČENKA 
133 KČ
GATE

DĚTSKÁ ČEPICE 
LOL 290 KČ
JASMATEX

ČELENKA 199 KČ
LINDEX

DÍVĆÍ 
RUKAVICE 
349 KČ
LINDEX

DĚTSKÁ LÁHEV 
S BRČKEM 89 KČ
Pepco

ZPÍVAJÍCÍ ELSA 
629 KČ
POMPO

DÍVČÍ ŠÁLA 
249 KČ
Reserved

MIKINA LEVIS 1 799 KČ
Levis, Lee, Wrangler

RODINNÁ 
HRA GIMME 
FIVE 499 KČ

POMPO

GUMIČKA S KULIČKAMI 
129 KČ
Reserved



D
Ě

TI

17

DÍVČÍ SVETR 
499 KČ
CROPP

DÍVČÍ BUNDA 
590 KČ

JASMATEX

DĚTSKÁ 
KOMBINÉZA

 1 499 KČ
LINDEX

DĚTSKÝ 
KOJENECKÝ 

SVETR 159 KČ
Pepco

KOJENECKÁ 
ČEPIČKA 59 KČ
Pepco

DĚTSKÉ RUKAVICE 
SPIDERMAN 59 KČ
Pepco
 

KINETICKÝ PÍSEK 
999 KČ
POMPO

DÍVĆÍ VESTA 
699 KČ
SAM 73

CHLAPECKÁ 
MIKINA 449 KČ
TAKKO

CHLAPECKÉ 
KALHOTY 349 KČ
TAKKO

DĚTSKÁ OBUV  
599 KČ
DEICHMANN

BATOH PUMA 
899 KČ

SHOE4YOU

DOMÁCÍ 
OBUV 349 KČ

SHOE4YOU

CHLAPECKÁ BUNDA 
Info o ceně v prodejně

SAM 73

SLUCHÁTKA 
169 KČ
House

BARBIE 
LETADLO  
2 149 KČ
POMPO

LEVITUJÍCÍ 
UFO 499 KČ

POMPO



G
U

R
M

Á
N

VÁNOČNÍ PERNÍČKY
Ingredience: 
»  56 dkg hladké mouky
»  32 dkg cukru moučka
»  4 celá vejce
»  3 lžíce medu
»  5 dkg sádla
»  1 lžička jedlé sody
»  1 lžička koření na perník
»  špetka citronové kůry

Postup přípravy:
Sypké suroviny smícháme na vále, přidáme vše 
ostatní a vypracujeme těsto, které necháme 
odpočinout (nejlépe přes noc) v ledničce.
Druhý den vyválíme těsto, ze kterého vykrajujeme 
různé tvary. Pokládáme je na plech, který si 
vyložíme papírem na pečení a pečeme při teplotě 
180 °C dozlatova. Ještě teplé perníčky potřeme 
rozkvedlaným vejcem. Po vychladnutí vánoční 
perníčky nazdobíme polevou.

SKLENICE NA KOŇAK 
CHARLIE, 700 ML
69 KČ 
Tescoma

VONNÝ DIFUZÉR 
FANCY HOME, ORIENT, 

100 ML 299 KČ
Tescoma

ŠÁLEK NA ESPRESSO 
S PODŠÁLKEM
MYCOFFEE, 6 KS, GOOD MORNING
(V NABÍDCE VÍCE VARIANT)
799 KČ Tescoma

18

KONVICE NA 
KÁVU ATIKA 1 L

399 KČ
BANQUET

SADA NOŽŮ INTENSE, 
5 KS A NEREZOVÝ 

STOJAN 999 KČ
BANQUET

TLAKOVÝ HRNEC 
IMPRESSE 5 L 1 444 KČ
BANQUET

RULANDSKÉ BÍLÉ 299 KČ
LIŠČÍ VRCH 
VÝBĚR Z HROZNŮ 2005
Víno&Destiláty

 
JACK DANIELS 

599 KČ
TENNESSEE HONEY

Víno&Destiláty

HIBERNAL 299 KČ
POZDNÍ SBĚR 2007
Víno&Destiláty

CUP AND CADDY 
 359 KČ
Oxalis

Originální designová nerezová 
nádoba slouží jako hrníček nebo 
na nákup čaje a kávy

VČELÍ ÚLET 
98 KČ/80g
Oxalis

Vyvážená ovocná čajová 
směs připomínající tradiční 
alkoholový nápoj z medu

POHÁDKOVÉ VÁNOCE 
159 KČ
Oxalis

Originální dárkové balení 
Oxalis s 2 druhy čaje.

ETAŽÉRKA 3PATROVÁ 
GUSTITO 599 KČ
Tescoma

VYKRAJOVÁTKA S RAZÍTKEM,  
2 KS, PANÁČCI
(V NABÍDCE VÍCE VARIANT)  
149 KČ
Tescoma

Poleva:
»  1 bílek
»  16 dkg cukru 

moučka
»  citronová šťáva
»  kapka vřelé vody
»  1 lžíce solamylu





20

TI
P

Y
N

A
 D

Á
R

KY

ROBOT 1 299  KČ
POMPO 

SVETR 350 KČ
CCC

KALHOTY 399 KČ
Reserved

BOTY 799 KČ
Deichmann

SVETR 899 KČ
Reserved

JEANS 999 KČ
LINDEX

NÁUŠNICE 99 KČ
C&A

BOTY 1 699 Kč
CCC

BOTY LASOCKI  
1 299 KČ
CCC

KALHOTY  
798 KČ
C&A

SVETR 999 KČ
Reserved 

KONÍK 449 KČ
LINDEX 

BOTY 699 KČ
CCC

JEANS 119 KČ
Pepco

SVETR 499 KČ
Reserved

DENNÍ SVÍTÍCÍ DIÁŘ 
199, 90 KČ
McPEN Papírnictví

DÁRKOVÝ SET 
NA VLASY PRO 
MUŽE 349 KČ
KLIER

HRACÍ SOUPRAVA 
PRO HOLČIČKY  
179 KČ
Pepco

IDOLE SET 
2 699 KČ
Marionnaud

NEHTOVÉ 
STUDIO 

PRO MALOU 
PARÁDNICI 

499 KČ
POMPO

DÁRKOVÝ BALÍČEK 
PRO ŽENY LOREAL 

810 KČ
KLIER

JEŽÍŠKOVY TIPY 
POD STROMEČEK
Zjistit, po čem vaši milí touží, není někdy 
jednoduché. Zkuste tento rok vsadit na 
originalitu a namísto osvědčených dárků 
připravit nevšední nadílku. Nebojte se zapojit 
při výběru vtip a fantazii, Vánoce mají být 
přece hlavně veselé. 

SNĚŽÍTKO 159,90 KČ
ROLLER 69,90 KČ
KULIČKOVÉ PERO 

69,90 KČ
McPEN Papírnictví

LEGENDA 
KATY EVANS 249 KČ

Knihy DOBROVSKÝ Beta

SKLENIČKA NA WHISKY 179,90 KČ
ZÁPISNÍK 239,90 KČ

PERO 179,90 KČ
McPEN Papírnictví



21

NA LOVU
V každém muži dřímají lovecké 

pudy. Nezbytnou výbavu na jejich 
dobrodružné výpravy najdete 

v Centro Zlín. Náš tip: Uspořádejte 
rodinný turnaj v lukostřelbě – 

potrénujete si přesnou mušku 
a hlavně – ohromně se pobavíte.

KOSMETICKÝ 
ADVENTNÍ 

KALENDÁŘ ISANA 
499 KČ

Rossmann

SADA NA LUKOSTŘELBU 
849 KČ

Decathlon

PRESTIŽNÍ PERA 
PARKER
Info o ceně v prodejně
McPen papírnictví

BERGSTERN ACTIVE
13 499 KČ

APART

MYSLIVECKÁ BRAŠNA
Info o ceně v prodejně

EWAX

MYSLIVECKÝ KLOBOUK
Info o ceně v prodejně

EWAX

OBAL NA MOBIL 
FIT SHINE 490 KČ
MOBILE 4 YOU

HODINKY PRO TREK 
24 290 KČ
QUICKTIME

CLARINS SET 
2 190 KČ

Marionnaud

VÁNOĆNÍ SVETR 
399 KČ

New Yorker

HOT WHEELS GARÁŽ 
SE SMYČKOU 

2 699 KČ
POMPO

DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ  
LEDDVED 399 KČ
JYSK

COMPLEX 3 AKTIV  
599 KČ
Dr.Max



22

E
LE

K
TR

O
E

LE
K

TR
O

MYŠ CONNECT IT EVOGEAR PLUS 
S PODLOŽKOU 699 KČ
DATART
herní myš pro profesionály i amatérské 
hráče • vysoká přesnost • ergonomický 
design • optický senzor 

NOTEBOOK HP 15-DB0601NC ČERVENÝ 
12 990 KČ
DATART
notebook s úhlopříčkou 15,6“ • Full HD displej 

CHYTRÉ HODINKY SAMSUNG GALAXY 
WATCH 46MM STŘÍBRNÉ 8 490 KČ
DATART
klasický design • moderní funkce 

SLUCHÁTKA 
NICEBOY  
1 690 KČ
DATART

bezdrátová 
sluchátka • dobíjecí 
pouzdro • výdrž až 
35 h • technologie 

MaxxBass pro lepší 
zvuk • Bluetooth 5.0 • 
integrovaný mikrofon

ELEKTRICKÝ KONTAKTNÍ GRIL 
TEFAL 
Info o ceně v prodejně
Electroworld

ROBO ALIVE MADE ZIGYBOT
1 099 KČ
DATART
Robot Made Zigy interaktivní

ŠICÍ STROJ 
SINGER 
SIMPLE 3223
Info o ceně 
v prodejně
Electroworld

SMART QLED 
TELEVIZOR SAMSUNG 
QE55Q90RATXXH
Info o ceně v prodejně
Electroworld

HERNÍ KLÁVESNICE S KOVOVOU 
DESKOU YENKEE YKB 3200
Info o ceně v prodejně
Electroworld

HERNÍ KONZOLE MICROSOFT XBOX ONE   
7 790 KČ
DATART
Sada konzole Xbox One S 1 TB a hry Forza Horizon 
4 s placeným přídavkem LEGO Speed Champions

PŘENOSNÝ REPRODUKTOR GOGEN 
BS 250B ČERNÝ  999 KČ
DATART
Bluetooth • audio vstup • dobíjecí 
baterie 2 200 mAh • přehrávání 11 hod 



TO SAMO…
Pokrok je skvělý! V kuchyni za nás chytré mašinky 

umíchají těsto na vánočku, upečou čerstvý domácí 
chléb nebo nám připraví lahodné latté. Jakkoli 

špinavé prádlo za nás operou, usuší a vyvoní. A ještě 
u toho můžeme poslouchat oblíbenou muziku či 

sledovat napínavý seriál. Jestli po nějakém šikovném 
pomocníkovi do domácnosti už dlouho toužíte, je 

nejvyšší čas napsat Ježíškovi…

23

ESPRESSO DELONGHI 
DINAMICA ECAM370.85.SB 
ČERNÉ/STŘÍBRNÉ 17 990 KČ
DATART
automatický kávovar 
• připravíte espresso, 
cappuccino, latte, horkou vodu 
• příkon 1 450 W 

DOMÁCÍ PEKÁRNA ETA DELI-
CCA 7149 90020 NEREZ  
2 999 KČ
DATART
domácí pekárna • max. objem 
chleba 1,3 kg • příkon 800 W

KUCHYŇSKÝ ROBOT ETA 
13 999 KČ
DATART
kuchyňský robot • 5,5l nádoba 
• knoflíkové ovládání • plynulá 
regulace rychlosti 

MOBILNÍ TELEFON HUAWEI NOVA 5T  
9 990 KČ

DATART
Operační systém: EMUI 9.1 (na základě 

Android 9) 

 XIAOMI REDMI NOTE PRO 
64GB 6 890 KČ 
XIAOMI
Nový model Redmi Note 8 Pro

MOBILNÍ TELEFON APPLE 
IPHONE 11 PRO MAX
Info o ceně v prodejně
Electroworld

ČISTIČ VZDUCHU 
ETA 1569 90000
Info o ceně 
v prodejně
Electroworld

PŘEDEM PLNĚNÁ SMART 
PRAČKA SAMSUNG 
WW90M740NOA/ZE 
QUICKDRIVE
Info o ceně v prodejně
Electroworld

DOPLŇOVACÍ INKOUSTOVÁ TISKÁRNA 
EPSON L3151 3V1
Info o ceně v prodejně
Electroworld

HERNÍ KONZOLE SONY 
PLAYSTATION 4 500 GB 
+ FORTNITE BALÍČEK 
2000 
7 690 KČ
DATART
konzole PlayStation 4 
ve vylepšené verzi Slim • 
8jádrový procesor AMD 
Jaguar • grafický čip AMD 
Radeon • podpora HDR 
• Blu-ray mechanika • 
500GB pevný disk



24

S
P

O
R

T

KOMPLETNÍ VYBAVENÍ 
PRO ZIMNÍ SEZONU 
NAJDETE V PRODEJNĚ 
ALPINE PRO 

BOTY NA BĚŽKY  
1 799 KČ
Decathlon

BĚŽKY 
2 399 KČ
Decathlon

RUKAVICE  
NA BĚŽKY  

899 KČ
ALPINE PRO

 

DÁMSKÁ BUNDA  
NA BĚŽKY 1 999 KČ 
ALPINE PRO 

DÁMSKÁ 
ZIMNÍ VESTA 
Info o ceně 
v obchodě 
SAM 73

PÁNSKÁ MIKINA 
S KAPUCÍ 
Info o ceně 
v prodejně
SAM 73

DÁMSKÁ ZIMNÍ 
ČEPICE NIKE   
640 KČ
A3 SPORT

DĚTSKÉ 
HOKEJOVÉ 

BRUSLE 
649 KČ

Decathlon

DĚTSKÁ HELMA NA 
LYŽOVÁNÍ  599 KČ
Decathlon

TECNOPRO SÁŃKY 
ROHAĆKY  1 799 KČ
Intersport

DÍVČÍ 
KOMBINÉZA 
749 KČ
Decathlon

HURÁ
NA HORY
Vaše děti zase vyrostly a manželovi se od 
loňska ve skříni srazily lyžařské kalhoty? 
Žádný problém. Až budete s inventurou 
výstroje pro zimní radovánky hotoví, 
vyrazte do Centro Zlín. Najdete zde 
totiž hned 6 renomovaných sportovních 
prodejen, kde vás na sezonu vybaví, ať 
už jsou vaší zimní doménou lyže, běžky, 
brusle, snowboard nebo třeba sáňky.
Navíc v obchodech Intersport, Decathlon 
a Sportisimo je pro vás k dispozici 
i servis. 



25

PÁNSKÉ 
LYŽAŘSKÉ BOTY  

3 299 KČ
Decathlon

DÁMSKÝ 
SNOWBOARD 

SERENITY 
2 899 KČ

Decathlon

PÁNSKÁ 
ZIMNÍ OBUV 

2 490 KČ
A3 SPORT

ZATEPLENÉ 
LOVECKÉ 
BOTY 1299 KČ  
Decathlon

OBAL NA 
LYŽE 249 KČ

Decathlon

SPORTOVNÍ LYŽE  
S ODLEHČENOU 
KONSTRUKCÍ 8 999 KČ
Intersport

DÁMSKÁ 
ZIMNÍ OBUV 
1 499 KČ
Intersport

DÁMSKÁ LYŽAŘSKÁ 
SOFTSHELLOVÁ 

KOMBINÉZA 3 999 KČ
Intersport

DÁMSKÁ LYŽAŘSKÁ 
BUNDA 
3 499 KČ
Intersport

 

DÁMSKÁ LYŽAŘSKÁ BUNDA 4 999 KČ
DÁMSKÉ LYŽAŘSKÉ KALHOTY 3 999 KČ
PÁNSKÁ LYŽAŘSKÁ BUNDA 5 499 KČ
PÁNSKÉ LYŽAŘSKÉ KALHOTY 3 999 KČ
ALPINE PRO



B
Y

D
LE

N
Í

B
Y

D
LE

N
Í

26

DOMOV SNŮ
Není nic kouzelnějšího, než se v zimě 
zachumlat do deky a s šálkem voňavého 
čaje v dlaních pozorovat, jak za okny poletují 
vločky. Protože v zimě trávíme v našich 
obydlích  spoustu času, máme příležitost svá 
hnízdečka upravit a zútulnit k obrazu svému. 
Přijďte se i letos inspirovat trendy v bydlení 
do specializovaných prodejen v Centro Zlín. 

LOŽNICE 
Info o ceně v prodejně
ASKO – NÁBYTEK

STYLOVÉ ŘEŠENÍ KOUPELNY LIGHT PASTEL
SIKO KOUPELNY & KUCHYNĚ

Jak se vám líbí kombinace jemného terazza, připomínajícího 
písek z pláže, s pastelovými tóny aqua, které působí jako 
odlesk mořské hladiny?

SVĚTELNÝ 
ŘETĚZ 
179 KČ
Pepco

SVÍČKA 
49 KČ
Pepco

LUSTR FLOWER 
1 999 KČ

ASKO – NÁBYTEK

ANDĚL 239 KČ
Brusinka

OBRAZ 690 KČ
Brusinka

VĚNEC FENJA 
199 KČ
JYSK

SVÍČKA LAVA  
329 KČ
LUCERNA PYNT  
229 KČ
OZDOBNÝ TÁC  
FRITS 199 KČ
JYSK

SVĚTELNÝ STROMEK 
EILAT 999 KČ

JYSK

KOBEREC
ROZMĚR 120 X 170CM, 
cena od 2 386 KČ
BRENO

STOJACÍ LAMPA 
DUCKY  2 499 KČ
ASKO – NÁBYTEK



191x224_inz_Zlin.indd   1 16/10/2019   16:02



ASKO – NÁBYTEK 
BANQUET
Brusinka
Kuchyně gorenje
Jysk
Koberce Breno
Mountfield
Siko koupelny & kuchyně
Super ZOO
Tescoma

Dům, byt, zahrada:

S
E

ZN
A

M
 

O
B

C
H

O
D

Ů

Datart
Electroworld
JRC gamecentrum
Mobil4you
O2
T-Mobile
Vodafone
Xiaomi

Elektro, PC, telefony, hry:

ALPINE PRO
A3 sport
Decathlon
Ewax
Intersport
Sportisimo

Sport, volný čas:

dm drogerie markt
Marionnaud
Rossmann
Yves Rocher

Drogerie, kosmetika: 

VYDAVATEL
Centro Zlín FMC, s.r.o.
Vězeňská 5/116
110 00 Praha 1

ZHOTOVITEL
HEXXA.CZ s.r.o.
Vavrečkova 5262, Zlín
www.hexxa.cz

GRAFIKA A DTP
Věra Čadová

FOTO
Tomáš Novosád

PRODUKCE
Eva Křeková 
Andrea Šuráňová 

REDAKCE
Šárka Krejčířová

GRAFICKÝ LAYOUT
Bizmark a.s.

INZERCE
Centro Zlín FMC, s.r.o.
Tel. +420 577 103 499

REGISTRACE
MM ČR E 16727

VYCHÁZÍ
19. 11. 2019

Uvedené ceny produktů 
jsou platné v době uzávěrky
magazínu. 
Vydavatel nenese 
zodpovědnost za případné 
změny cen v nabídce 
produktů jednotlivých 
obchodů.

OTEVÍRACÍ DOBA

OBCHODNÍ CENTRUM
CENTRO ZLÍN *
PO–NE    9:00–21:00

BILLA
PO–SO    7:00–21:00
NE   8:00–21:00

OBI
PO–NE    8:00–20:00

*Neplatí pro: 
Česká spořitelna,  
Lékárna Dr.MAX, McDonald‘s, 
Restaurace Panda

MAGAZÍN  
OBCHODNÍHO CENTRA 
CENTRO ZLÍN
WWW.CENTROZLIN.CZ

www.facebook.com/centrozlin
Přidejte se k fanouškům Centro 
Zlín na Facebooku a mějte 
informace o akcích a novinkách 
jako první!

Dráčik
Knihy Dobrovský
McPen papírnictví
Pompo

Hračky, knihy, papír:

APART
Klenoty Aurum
Planeo Quick Time

Šperky, bižuterie, hodinky:

Geco Tabák
Květiny Tano
Maxim–ecigareta
Oxalis čaj & káva
Veselá Veverka
Víno&Destiláty

Dárky, ostatní:

*

Bag Style
Baťa
CCC
Deichmann
SHOE4YOU

Obuv, galanterie:

Bára styl
Blažek Praha
C&A
Camaieu
Cropp
Gate
House
Jasmatex
Jeans Zone
Kara
Lindex
Mohito
New Yorker
Orsay
OTTO BERG
Pepco
Reserved
SAM 73
SiNSAY
Tchibo
Takko Fashion
TIMEOUT
Triumph International
Veltex JG

Móda:

Kavárna Caffé & Gelato
KFC
McCafé
McDonald‘s
Panda restaurace
Topek pekárna
Ugova čerstvá šťáva

Restaurace, kavárny, 
občerstvení:

Supermarket BILLA 7:00-21:00 Ne 8:00-21:00
Hobbymarket OBI    8:00-20:00

Bel & Blanc čistírna
Česká spořitelna
Dětský koutek
Dr.Max lékárna
Grand Optical optika
Kadeřnictví KLIER
Klíčařství Marián
Moneta Money Bank
Nehtové studio
Směnárna

Služby:


